HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số: 300/GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 02 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Làm việc với Sở Tài chính về các nội dung trình Kỳ họp thứ 20

Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVIII

Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh trân trọng kính mời:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo và thành viên Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn; Lao động, Thương binh và xã hội; Tài nguyên và Môi

trường; Kho bạc Nhà nước tỉnh; Cục Thuế; Cục Hải quan;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và Phòng chuyên môn

có liên quan (do Văn phòng thông tin mời);

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng và các Phòng thuộc Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Tài chính và các phòng chuyên môn có liên quan (do Sở

thông tin mời).

Tham dự cuộc làm việc với Sở Tài chính về các nội dung trình kỳ họp thứ

20, Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVIII.

Chủ trì: Lãnh đạo Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh.

Thời gian: Bắt đầu từ 14h30, ngày 04 tháng 7 năm 2024 (Thứ 5).

Địa điểm: Hội trường tầng 4, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

Đề nghị Sở Tài chính chuẩn bị tài liệu gửi đại biểu và báo cáo tại buổi làm

việc, cụ thể:

1. Kết quả thực hiện dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước 06 tháng đầu

năm và dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2024;

2. Tờ trình, dự thảo Nghị quyết ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp

công sử dụng ngân sách Nhà nước thuộc lĩnh vực Tài chính trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

3. Tờ trình, dự thảo Nghị quyết thống nhất số lượng xe ô tô bán tải, xe ô

tô từ 12-16 chỗ ngồi phục vụ công tác chung cho các cơ quan, đơn vị được giao

thực hiện nhiệm vụ kiểm lâm, phòng chống cháy rừng, phòng chống dịch bệnh

trong nông nghiệp, tuần tra biên giới, phục vụ người có công, bảo trợ xã hội,

phân giới cắm mốc, điều tra cơ bản địa chất và khoáng sản, quan trắc phân tích

mẫu môi trường thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Hà Tĩnh;

4. Bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 và kế hoạch

đầu tư công năm 2024 từ nguồn tăng thu, tiết kiệm chi ngân sách tỉnh năm 2023.

Đề nghị các đại biểu dự làm việc đầy đủ, đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo VP;

- Phòng HC-TC-QT (để bố trí);

- Lưu: VT, HĐ4.

TM. BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH

TRƯỞNG BAN

   Nguyễn Thị Thúy Nga

		2024-07-02T11:14:42+0700

		2024-07-02T14:01:41+0700